

Settore Sviluppo del Territorio Servizio Urbanistica

Schema Lettera di incarico avente ad oggetto:

ESTENSIONE INCARICO PROFESSIONALE PER LA REDAZIONE DELLE LINEE GUIDA DEI CENTRI MATRICE DELLE FRAZIONI. "REDAZIONE SCHEDE DEI FABBRICATI CHE SARANNO SOTTOPOSTI A VINCOLO E QUADERNO DELLO SPAZIO PUBBLICO".

IL COMUNE DI ORISTANO, P.I. 00052090958, rappresentato dal Dirigente del Settore Sviluppo del Territorio - Dott. Ing. Giuseppe Pinna, il quale interviene in rappresentanza del Comune di Oristano, ai sensi dell'art. 107, comma 3, lett. c) del T.U.E.L. approvato con L. 267/00 e dell'art. 69 del vigente Statuto – C.F.00052090958

AFFIDA

in esecuzione della determinazione del Dirigente del Settore Sviluppo del Territorio - Ing. Giuseppe Pinna n. del , che pur non materialmente allegata costituisce parte essenziale ed integrante de
presente atto, all'Arch, C.F. P.iva , il seguente incarico professionale disciplinato dai seguenti punti ed accettato dall'affidatario mediante sottoscrizione della presente lettera di incarico e secondo quanto disciplinato nella convenzione rep. n. 2 del 15/01/2020.
• Il Professionista svolgerà le attività oggetto del presente incarico operando in maniera costante e continuativa con il RUP secondo quanto indicato nell'art. 7 della citata convenzione;
• L'incarico si intende conferito fino alla data di conclusione della prestazione secondo quanto stabilito nella citata convenzione;
• Per lo svolgimento delle prestazioni oggetto del presente incarico, al Professionista spetta l'onorario nella misura di euro lordi comprensivi di spese generali, oneri previdenziali, fiscali, IVA a norma di legge, da corrispondersi dietro presentazione di regolare fattura.
• Nel caso di violazione degli obblighi discendenti dal presente contratto o nei casi di obiettiva impossibilità della prestazione da parte della società, il Comune di Oristano avrà la facoltà di revocare l'incarico. Tale facoltà potrà essere esercitata previo preavviso di almeno cinque giorni. Da parte del professionista, i presente accordo potrà essere sciolto anticipatamente con preavviso di almeno cinque giorni.
• Per quanto non espressamente previsto dalla presente lettera di incarico si richiamano le disposizioni del convenzione rep. n. 2 del 15/01/2020, C.C. e del Codice degli Appalti D.lgs 50/2016 ove applicabile.
• Il CIG assegnato al presente incarico è: Z052DD46F4
Oristano, Il Dirigente
Settore Sviluppo del Territorio
Ing. Giuseppe Pinna

Per accettazione